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Nästa möte Tisdagen den 6 december kl 18.00 
Plats Residenset 
Program Julfest med musikunderhållning. Glögg, mandel och pepparkakor serveras  
 vid entrén följt av en jultallrik 
Kostnad Cirka 200 kronor. Exakt pris meddelas senare. 
  
Anmälan Senast torsdagen den 1 december till någon av klubbmästarna  
 Agneta Söderberg, 070-6100634, agneta.staffan.soderberg@gmail.com  
 eller Britt-Marie Nordström 070-6480549, britt-marie.nordstrom@telia.com 
 Medlem som anmäler sig för sent skall, enligt tidigare styrelsebeslut, betala 
 för maten.  
 Om ändrad adress eller e-mailadress kontakta Kerstin Sundelin, 
 070-5207345 eller kerstin@mittinaturen.se 
 
 
 
Föregående möte – 35 personer närvarande 
 
I Birgitta Muregårds frånvaro tänder past president Inger Broms ett ljus för våra systrar nationellt och 
internationellt och ytterligare ett ljus för den familj i Karlstad som så tragiskt omkom i en lägenhetsbrand. 
 
Inger välkomnar våra gäster Karin Gustafsson, Maria Branzell och Åsa Nyberg samt Malin Lödén och  
Mia Olsson från Akademibokhandeln. 
 
Inför kvällens lotteri uppmanar Inger oss att skänka mer pengar. Lotterna kostar 20 kr/st och pengarna går  
till Garissa-projektet i Kenya. Britt-Marie Nordström hade meddelat att Göran Claes, läkare och ordförande 
i stiftelsen Garissa, varit i Kenya och att han nämnt att Garissa-projektet nu har en egen hemsida. 
 
Inger citerar ett uttryck av Voltaire: ”Böcker är våra bästa vänner även när de vänder oss ryggen.” 
 
Nya bordsplaceringskort har tryckts upp och kommer att delas ut vid nästa månadsmöte. 
 
Elinor presenterar som vanligt kvällens måltid, lasagne med sallad. Äppelkaka till kaffet. 
 
En stunds avbrott inträffar under middagen när brandlarmet går. Larmet, som utlösts av lite rök från ugnen, 
stängs av och vi återgår till vår måltid. 
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Malin och Mia från Akademibokhandeln hälsas åter igen välkomna. Malin nämner att hon brinner för handeln  
i Karlstads centrum och rekommenderar oss att titta på centrumplanen för Karlstad. Denna finns på biblioteket 
och på internet under karlstad.se/centrum2030. Där ges också anvisningar om hur man kan lämna synpunkter, 
senast 14 november.  
 
Malins och Mia lästips: 
 
Nina Burton: Gutenberggalaxens nova.  
En biografi över Gutenberg från 1500-talet. Nominerad till Augustpriset. 
 
Ann-Helén Laestadius: Tio över ett.  
En ungdomsbok som handlar om Kiruna och klockslaget när man spränger i gruvan. 
Nominerad till Augustpriset. 
 
Elisabeth Åsbrink: 1947.  
En biografi och en historisk bok skriven som en roman. Nominerad till Augustpriset 
 
Ola Larsmo: Swede Hollow. 
Ett antal svenskar utvandrar 1897 och samlas i en slum i Minnesota som beskrivs som ett pesthål. 
 
Lena Ackebo: Världens vackraste man. 
En relationsroman om två systrar på resa till Mallorca. 
 
Petra Holst: Bländad.  
En spänningsroman om ett svenskt villakvarter där en ny person flyttar in. 
 
Kristina Kappelin: Påven som kom ner på jorden. 
Ett porträtt av en annorlunda påve. 
 
Lena Ebervall och Per E Samuelson: Florence Stephens förlorade värld. 
Om Huseby-affären på 1950-talet. 
 
Fredrik Backman: Björnstad. 
Första delen i en serie om ett litet samhälle där hockeyn betyder allt. 
 
Eija Hetekivi Olsson: Miira.  
En fristående fortsättning på Ingenbarnsland. Om klasstillhörighet och kulturkrockar i förorten Gårdsten. 
 
Alex Schulman: Glöm mig. 
En roman om hans alkoholiserade mamma Lizette. 
 
Annika Thor: Odjuret i labyrinten. 
Barn- och ungdomsbok om grekisk mytologi. 
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Martin Österdahl: Be inte om nåd. 
Deckare om ett förestående val i Ryssland 1996. 
 
Thomas Rydahl: Eremiten. 
Deckare med handlingen förlagd till Fuerteventura på Kanarieöarna. 
 
Dolores Redondo: Den osynliga väktaren. 
Deckare om Baskien. 
 
Kristina Sandberg: I köket hos Maj. 
Kokbok med ett hundratal recept baserade på trilogin om hemmafrun Maj. 
 
Låt oss berätta – noveller från Värmland 
18 noveller av värmländska berättare bl a Stefan Holm. 
 
Rickard Sjöberg: Postkodmiljonären. 
2500 frågor samlade både som en bok och ett spel.  
 
Malin avslutar med att hälsa oss välkomna till Akademibokhandeln och nämner att man nu ger  
20 % rabatt på barn- och ungdomsböcker. 
 
Dags för dragning i kvällens lotteri. 
 
Första pris, som skänks av Akademibokhandeln, är en signerad biografi av Christer Sjögren.  
Vinnare Linda Rubin. 
 
De fyra pocketböckerna i klubbens lotteri är: 
Maria Duenas: Tiden däremellan 
Susan Abulhawa: Det blå mellan himmel och hav               
Anthony Doerr: Ljuset vi inte ser 
Lars Mytting: Simma med de drunknade 
 
Vinnare: Karin Gustafsson (gäst), Iréne Jensen, Moa Sundin och Anki Duvevik. 
 
Inger tackar för i kväll och avslutar mötet. 
 
Vid protokollet 
 
 
Kerstin Sundelin 
Sekreterare 
 


